[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Ofício OEC/058/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de março de 2025.
À

Ordem dos Advogados do Brasil - 87ª Subseção

A/C: Sr. Gilberto de Barros Basile Filho
Assunto: Justificativa de ausência e indicação de representante
Prezados Senhores,

Venho, por meio deste ofício, justificar minha ausência na solenidade de posse da 87ª Subseção da OAB, referente ao triênio 2025-2027, realizada no dia 27 de março de 2025.
Infelizmente, devido a compromissos previamente agendados de caráter institucional, eu, Pr. Artur Ernesto Henrique, não poderei comparecer ao evento. Contudo, expresso minha congratulação e apoio a todos os profissionais da advocacia e à nova gestão da OAB Bebedouro, desejando um mandato produtivo e cheio de realizações para a classe.

Na oportunidade, o vice-presidente, Sr. Paulo Bola, estará presente e representará a Câmara Municipal.

Atenciosamente,
Artur Ernesto Henrique

Presidente
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO